



Til elevrådet, elevrådskontaktlærere og skoleledelsen

Fredag den 27. marts 2015

Forslag til tidsplan for valg af repræsentanter til Fælleselevrådet

Torsdag den 26. marts mødtes jeg med elevrådsrepræsentanter fra skolerne. Der mødte repræsentanter fra Gildbro skolen, Ishøj Skole, Strandgård skolen, Vejlebro skolen og Vibeholmskolen.

Formålet med mødet var at følge op på Ungebyrådsmødet i februar, hvor repræsentanterne blandt andet besluttede, at der skal oprettes et fælleselevråd i Ishøj Kommune med deltagelse af alle skoler, herunder også Ådalens Privatskole.

På mødet udarbejdede elevrepræsentanterne en invitation til et nyt møde tirsdag den 14. april, hvor der skal laves vedtægt, forretningsorden og årsplan for fælleselevrådet.

Elevrådsrepræsentanterne foreslår, at valg til det kommende fælleselevråd i Ishøj Kommune skal gennemføres efter følgende tidsplan:

14. april

Tirsdag den 14. april mødes elevrådsrepræsentanter med Danske Skoleelever. Her skal der blandt andet udarbejdes regler for valg til fælleselevrådet. Reglerne skal blandt andet fastlægge hvilke klassetrin, der skal deltage i fælleselevrådet og hvor mange repræsentanter, der skal vælges på hver skole. Og det skal besluttes om valget til fælleselevrådet skal gennemføres efter denne tidsplan.

Forslag til tidsplan:

15. april til 15. maj

I perioden fra onsdag den 15. april til og med fredag den 15. maj afholder elevrådet valget af repræsentanter til fælleselevrådet på de enkelte skoler med støtte fra elevrådskontaktlæreren. Valget følger de regler, som vedtages den 14. april.

18. maj

Resultatet af valgene indsendes senest mandag den 18. maj til undertegnede.

4. juni

Første møde i fælleselevrådet afholdes torsdag den 4. juni. Mødet afholdes i samarbejde med Danske Skoleelever.

Jeg vil bede skolens elevrådskontaktlærere om at støtte elevrådet i forberedelse og gennemførelse af valget på den enkelte skole.

Med venlig hilsen

Peter Jensen
Kontaktperson til fælleselevrådet
pj@ishoj.dk 4357 7403